
 

 

 

 

 

Starosta světoznámého Kocourkova nás pozval na návštěvu obce, abychom mu pomohli s 

velice důležitým úkolem. Sousední obec Oslov se totiž pře s Kocourkovem o to, která obec je lepší. 

Starosta se svými radními si neví rady, a proto nás požádal o pomoc. Věříme, že tento úkol hravě 

zvládneme a užijeme si s Kocourkovskými hóódněě legrace. 

 

Kdy: 25. – 29. října 2013  

Odjezd: pátek 15.35 hod. autobusové nádraží Týn nad Vltavou       sraz: 15.15 hod 

Návrat: úterý 29. října 2013 v 15.30 hod. autobusové nádraží Týn nad Vltavou 

Ubytování:  skautská základna Lísek u Oslova, spaní na postelích, při špatném počasí je 

možné si zatopit v kamnech, takže nezmrznem :o) 

Stravování: v pátek večeře s sebou, sobotní snídaně zajištěna, oběd budeme vařit ve 

skupinách v kotlíku. (Suroviny rozdělíme na schůzce.) Budeme v Kocourkově 

hosté, a tak se nemůžeme hned cpát ke společnému stolu :o) , ale další dny nás 

jistě pohostí. 

S sebou: spacák, ešus, bagr, baterka, dostatek oblečení, náhradní boty, pláštěnka, KPZ, 

papír, tužka, 10 ks papírových míčků, pláštěnku, kartičku pojišťovny, kartičku 

na autobus, přezůvky, páteční večeře, přidělená surovina 

Přihlášení: na schůzce nejpozději do 18. října 2013, zaplatit zálohu 100 Kč – Sochymu 

!!! Akce se uskuteční, pouze pokud se přihlásí alespoň 10 účastníků!!! 

Cena: 400 Kč 

Cena zahrnuje: nájemné, dopravu, stravování (mimo páteční večeře a surovin na sobotní 

oběd), materiál na hry 

Za akci zodpovídá: Sochy, tel.: 724 290 822 

Maruška, tel.: 606 594 068 

 


